
 
 Pražský přebor 

   2024/2025 
 

  Kvalifikace 14.9.2024 
 
Účastníci:  SK Dansport Praha A, B; Prosek A, B, C; Lvi Praha A, B; Orion Praha B, C, D; Meteor      

Praha A, B, C; Vršovice; – 14 družstev  
Pořadatel:  SK Prosek Praha  
Termín:  Sobota 14.9.2024  

Začátek 9:00 hodin 
Místo:   Gymnázium Litoměřická -  Litoměřická 726/17, 190 00 Praha 9-Prosek - mapa: 

https://maps.app.goo.gl/3Ncm79xUohvykpZV7 
Rozhodčí:  bez rozhodčích, rozhodují trenéři týmů, které hrají  
Kontakt:  Ondřej Pasterňák  tel.: 602 937 919  
V této kategorii startují chlapci narození 1.1.2012 a mladší!  
Hrají 3 hráči na hřišti 6x6m, výška sítě je 215 cm!  
Turnaj se ve skupinách odehraje na dva hrané sety do 25 bodů od stavu 5:5 každý s každým 
Play-off se hraje na 2.vítězné sety od stavu 5:5, případný tie-break od stavu 0:0 
PLAY-OFF SKUPINA O 1. LIGU – jednotlivá 2. místa ve svých skupinách vytvoří následující skupinu, ve 
které odehraje každý zápas s každým a první dvě pozice se kvalifikují do 1. ligy, zbytek do 2. ligy  
PLAY-OFF SKUPINA O 2. LIGU – jednotlivá 4. místa ve svých skupinách vytvoří následující skupinu, ve 
které odehraje každý zápas s každým a první pozice se kvalifikuje do 2. ligy, zbytek do 3. ligy  
KVALIFIKACE DLE UMÍSTĚNÍ:  
1. LIGA – 1. místa ve skupinách a výherci play-off o 1. ligu (5 týmů)  

2. LIGA – Nepostupující z play-off o 1. ligu, 3. místa ve skupinách a výherce play-off o 2. ligu (5 
týmů)  

3. LIGA – Nepostupující z play-off o 2. ligu a 5. místa ve skupinách (4 týmy)  

SKUPINA A  SKUPINA B  SKUPINA C  
PROSEK A  LVI A  PROSEK B  
ORION B  PROSEK C  METEOR A  
METEOR B  DANSPORT A  VRŠOVICE  
DANSPORT B  LVI B  ORION C  
METEOR C  ORION D  X  

Bodování zápasů ve skupinách: : vítězství 2:0 tři body,  vítězství na body 1:1 dva body, porážka 1:1 na 
body jeden bod, remíza 1:1 na body 1,5 bodů, porážka 0:2 nula bodů 
Hodnocení výsledků v turnaji: v případě rovnosti bodů následuje kritérium vyšší počet vítězství, vyšší 
podíl setů, v případě stejného podílu následuje lepší podíl míčů  
V jednotlivých ligách se bude hrát na dva vítězné sety do 25 bodů od stavu 5:5, případný třetí set do 
15 bodů s minimálním rozdílem dvou bodů.  
Upozorňuji všechna družstva, že soupisky do soutěží U14M-4 a U14M-3 se tvoří v systému eZUM PVS 
před každým jednotlivým turnajem/kolem, tak jak to znáte z barevného minivolejbalu.  
Adresa na zapisování soupisek: https://www.volejbalpraha.cz/volejbal-mladeze/soupisky je již 
aktivní, prosíme o okamžité doplnění  všechna družstva do čtvrtka 12.9. kvůli nasazení do systému 
Soupisky budou otevřeny vždy až do samotného zahájení turnaje, takže je budete moci editovat dle 
potřeby. 
Míče na rozcvičení musí mít každý tým vlastní. 
 
ing. Daniel Dvořák, vedoucí soutěží mládeže chlapců PVS 2024/25 

 

U14M-3 

https://maps.app.goo.gl/3Ncm79xUohvykpZV7

